СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

02.08.2019                                                                                                       № 132
Об избрании главы  муниципального

образования Днепровский сельсовет

1.         Руководствуясь ст.69 Закона Оренбургской области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области», ст.28 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет решил:

2. Избрать главой муниципального образования Днепровский сельсовет Жукову Елену Валерьевну.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председательствующий заседания

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                Г.Ю.Захарин
Разослано: администрации района, прокурору, в дело